[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» мая 2015 г. № 70
г. Архангельск-55

О составе муниципальной комиссии по защите прав предпринимателей в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля»
В соответствии с протоколом заседания Правительства Архангельской области по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Архангельской области от 25 февраля 2015 года № 3,

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Сформировать муниципальную комиссию по защите прав предпринимателей в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» в составе:

председатель комиссии - руководитель отдела по управлению имуществом и землепользованию Перфилов А.А.;

члены комиссии:

ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних Ходов В.В.;

ведущий специалист отдела по управлению имуществом и землепользованию Шевякова И.Э.;

главный специалист правового отдела Зинчук Н.А.
2. Подлежит публикации в газете «Новоземельские вести» и размещению на официальном сайте МО ГО «Новая Земля».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации.

 И.о. главы муниципального образования                                           А.И. Минаев